
Natjecanje iz fizike

Srednje škole - 1. grupa Županijska

Primorsko-goranska

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5UčenikR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 1Milani, Lana 50.00 50.00 10.00 10.00 10.00 12.008.00

2 2Rundić, Nereo 42.00 42.00 10.00 10.00 10.00 4.008.00

3 3Ahel, Karlo 40.00 40.00 0.00 10.00 10.00 12.008.00

4 4Padjen, Ivan 38.00 38.00 10.00 4.00 10.00 6.008.00

5 5Štefanac, Tomislav 34.00 34.00 10.00 10.00 6.00 4.004.00

6 6Domijan, Karlo 30.00 30.00 10.00 0.00 6.00 12.002.00

7 7Bobinac, Gal 24.00 24.00 10.00 2.00 10.00 1.001.00

8 8Injac, Ana 23.00 23.00 10.00 0.00 10.00 2.001.00

9 9Tomljanović, Nika 22.00 22.00 3.00 2.00 4.00 5.008.00

10 9Unković, Matej 22.00 22.00 7.00 0.00 10.00 1.004.00

11 11Žeželj, Larisa 21.00 21.00 7.00 0.00 4.00 6.004.00

12 12Franulović, Luka 20.00 20.00 7.00 10.00 0.00 0.003.00

13 12Kaštelan, Nikola 20.00 20.00 7.00 3.00 0.00 2.008.00

14 14Žic, Lara 18.00 18.00 5.00 0.00 10.00 0.003.00

15 15Botica, Boris 14.00 14.00 8.00 0.00 2.00 4.000.00

16 15Tomak, Lea 14.00 14.00 8.00 0.00 4.00 2.000.00

17 17Gržac, Manuela 13.00 13.00 1.00 2.00 4.00 3.003.00

18 18Miknić, Maro 10.00 10.00 3.00 0.00 3.00 3.001.00
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